- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2019〕137 号

关于成立华南农业大学首聘教职工聘期考核

工作领导小组的通知

各学院、部处、各单位：

为做好首聘教职工（引进人才除外）聘期考核工作，根据《华

南农业大学首聘教职工聘用管理办法》（华南农办〔2016〕111

号），经研究，决定成立华南农业大学首聘教职工聘期考核工作

领导小组。具体人员组成如下：

组  长：刘雅红

副组长：钟仰进  邓诣群

成  员：钟  强  党委办公室主任

苏雄武  校长办公室主任

曹先维  党委组织部部长

张贻发  党委学生工作部（处）部长（处长）

- 2 -

丁红星  人事处处长

张永亮  教务处处长

严会超  科学技术处处长

教代会干部评议工作委员会主任

特此通知。

         华南农业大学

                             2019 年 11 月 29 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                2019 年 11 月 29 日印发